
P O Z V Á N K A 
Na Shromáždění vlastníků  

Společenství vlastníků jednotek Kyselova 1186 až 1191, Praha 8, se sídlem Praha 8, Kyselova 1189, PSČ 
182 00, IČ: 278 735 87, vedená u Městského soudu v Praze, sp.zn. S 7604,  

 
Datum konání:  22. října 2024 od 18:30 hod (prezence od 18:00 hod.) 

Místo konání:     Školní jídelna ZŠ Burešova, ulice Burešova 14, Kobylisy, 182 00 Praha 8 
 
 
Program: 

1. Zahájení shromáždění svolavatelem   
2. Volba orgánů shromáždění (zapisovatel, ověřovatel, sčitatelé) 
3. Zpráva o činnosti výboru Společenství (powerpointová prezentace) 
4. Zpráva o hospodaření Společenství za rok 2023 a první pololetí roku 2024  
5. Schválení účetní závěrky za rok 2023 a vypořádání hospodářského výsledku za rok 2023 

6. Návrh úpravy výše záloh na rok 2025 

7. Návrh na schválení dalších bodů uvedených v příloze pozvánky 

8. Různé – diskuse  

9. Závěr  
 
P o z n á m k y: 

1. Plná moc a další podkladové materiály pro shromáždění je připojena jako příloha 
2. Nemůže-li se osobně schůze zúčastnit ani jeden ze spoluvlastníků bytové jednotky (typicky manželů, 

pokud je bytová jednotka v jejich společném jmění), prosíme, aby se nechal zastoupit zmocněncem. 
V případně spoluvlastníků postačí účast jednoho z nich, který jedná za ostatní, pokud ti neprojeví vůli, aby 
za ně nejednal. V případě nízké účasti hrozí zmaření schůze. Podpis na plné moci nemusí být úředně 
ověřen. Plnou moc předejte, prosím, svému zmocněnci, který ji odevzdá u prezence.  

 

P ř í l o h y: 
1. Plná moc  
2. Zpráva o činnosti výboru SVJ 
3. Zpráva o hospodaření v roce 2023 
4. Návrh úpravy výše záloh na rok 2025 
5. Návrhy dalších usnesení k hlasování Shromáždění 

V Praze dne 28. září 2024 

Za výbor společenství 

Petr Čechák v.r.                                  Klára Hrušková v. r. 
                                                              
Předsedy  výboru společenství     Místopředseda výboru společenství 
 
 
 
 


